Aus dem nach dem Original des Königl. Geh. Staatsarchives berichtigten Abdrucke in Gerdens Cod. II, 418.

XXV. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad schenken dem Kloster Chorin das Dorf Briesf, am 27. Juni 1277.

In nomine Sancte et indiuidue trinitatis amen, Ne pre defectu memorie que prouida dispositione geruntur in tempore mater erroris ingrata surrepat obliuio, expedit gesta in tempore seu gerenda litterarum beneficio perhennari, maxime vero, que eternis spiritualiter donatione principum salubriter ordinantur. Quapropter Johannes, Otto et Conradus, dei gratia Brandenburgenses Marchiones, recognoscimus et protestamur presentibus, quod cenobio Chorin ordinis Cisterciensis et fratribus ibidem Deo famulantibus villam Brizekè cum quinquaginta mansis et tribus mansis cum antiquis suis terminis circumquaque habentibus, paludibus, stagnis, fluuiis, lacubus, riuulis, molendinis, pratis et pascuis in Mirica, agris cultis et incultis, campis ac nemoribus et ceteris utilitatibus ex ipsa prouenientibus pari modo, sicut ab antiquis quiete possedimus, cum omni iure,